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Türkiye sel altında kaldı. Çankırı'da 9 yaşındaki çocuk sulara kapılıp boğuldu. Özellikle Adana ve Zonguldak'ta can pazarı görüntüleri yaşandı.

Türkiye’nin tüm bölgeleri sağanak yağışın etkisi altında. Birçok kentte sele yol açan yağışlar sonucu Çankırı’da 9 yaşındaki bir çocuk öldü.

ÇANKIRIÇANKIRIÇANKIRIÇANKIRI: Çankırı’nın Atkaracalar ilçesinde Çobanlık yapan Salih Kılıç, kızı ve oğlu ile birlikte Karadere Mevkii'nde bastıran şiddetli yağmur ve sele yakalandı. Azgın

sulardan bir ağaca tutunarak kurtulan baba Salih Kılıç, 7 yaşındaki kızı Hülya'yı elinden tutarak sel sularından korurken, 9 yaşındaki oğlu Ali Kılıç'ı kurtaramadı. Sel

bölgesine gönderilen kepçe, Salih Kılıç ve kızını tutundukları ağaçtan kurtarırken, 2 kilometrelik alanda yaptılan çalışmalar sonucu Ali Kılıç'ın cesedine ulaşıldı.

Şanlıurfalı olan ve Adana'da yaşayan ailenin, Atkaracalar'a gelerek çobanlık yaptığı ifade edildi. Aile Ankara’ya gönderildi.

ADANA:ADANA:ADANA:ADANA: Kent merkezinde dün sabah bastıran şiddetli sağanak yağış sonucu caddeler sele döndü. Bazı yollarda yağmur suyu yarım metreye kadar yükselince yüzlerce

araç yolda kaldı. Büyükşehir Belediyesi Zabıta ekipleri de caddelerde anons yaparak araçta mahsur kalan olup olmadığını araştırdı. Bazı semtlerde yüzlerce ev ve

işyerini su bastı. Adana Büyükşehir Belediyesi önünde bile yağmur suyu asfalt üzerinde yarım metreye yükseldi. Seyhan Đlçesi D-400 karayolunda bir minibüste

mahsur kalan 4 kişilik aile, belediye ekipleri tarafından kurtarıldı. Merkez Sarıçam ilçesinde de birçok evde mahsur kalanlar saatlerce yardım bekledi. Sarıçam’da 58

yaşındaki Tahsin Tek, tek katlı evi 1 metre yağmur suyuyla dolunca kalp krizi geçirerek hastanelik oldu. Đtfaiye ve kurtarma ekiplerinin yetersiz kaldığı bölgelerde

devreye giren iş makineleri, mahsur kalan vatandaşları evlerinden kepçe ile kurtardı. Evinde mahsur kalan felçli kadın ile kızı da iş makinesi ile çıkartıldı.

TEKĐRDAĞTEKĐRDAĞTEKĐRDAĞTEKĐRDAĞ: Saray ilçesinde yoğun yağış nedeniyle dereler taşınca yollar kapandı. Minibüste mahsur kalan yolcuları itfaiye botlarla kurtardı. Saray Kız Meslek Lisesi

ile Đhsan Uzun Orta Okulu, bodrumu dolduran sel suyu nedeniyle tatil edildi.

BURSA:BURSA:BURSA:BURSA: Orhangazi ilçesinde çok sayıda işyerini su bastı. Yağıştan en çok kapalı pazar yerindeki esnaflar etkilendi. Esnaf bir yandan suyu boşaltmaya çalışırken diğer

yandan tanker ve vidanjörlerle 20 tona yakın yağmur suyu çekildi.

ZONGULDAK:ZONGULDAK:ZONGULDAK:ZONGULDAK: Yağışın en çok zarar verdiği kentlerden biri de Zonguldak oldu. Zonguldak- Ankara karayolun yolun tek şeridi, yanından geçen derenin taşmasıyla çöktü.

Yol trafiğe kapatıldı. Aynı yolun 12. kilometresinde de yol, heyelandan dolayı kullanılamaz hale geldi. Polis, alternatif olarak TIR ve kamyon haricindeki kent

merkezine gitmek isteyen araçları Sapça mevkiinden eski Ankara yoluna yönlendirdi. Bir çocuk parkında mahsur kalan 3 kişi de kepçe yardımıyla kurtarıldı.

Mithatpaşa Mahallesi’nde bir ayağı yağışta önemli hasar gören köprü, yıkılma tehlikesine karşı kapatıldı. Üzülmez ve Asma Dereleri’nden gelen kütük, bidon, odun ve

çöp gibi atıklar Zonguldak Limanı’nın yüzeyini kapladı. Alaplı ilçesinde sağanak yağmur nedeniyle bazı araçlar tünel içinde bir süre mahsur kaldı. Mithatpaşa

Mahallesi’nde koruma altında bulunan Ankara Köprüsü’nün yanına Zonguldak Belediyesi tarafından yapılan yaya köprüsü, sel sularına dayanamayarak çöktü. Köprünün

çökmesi anında üzerinde kimsenin bulunmaması olası bir faciayı önledi.

BARTIN:BARTIN:BARTIN:BARTIN: Yoğun yağış nedeniyle kent merkezindeki 100'e yakın ev işyerinin bodrum katlarına su doldu. Merkeze bağlı Kızılkum Köyü'ndeki derenin taşması

sonucunda çok sayıda ekili alan zarar gördüi. Kapanan köy yolunu ise özel idare ekipleri tarafından gece yapılan çalışmalar sonucunda ulaşıma açıldı.
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Denizli’de, yıllardır bağ bahçede gündelikçi olarak çalışarak torununun kalp kapağı ameliyatı için 3 bin lira para biriktiren 55 yaşındaki Hatice Bodur’un birikimleri, sel

suyuna kapıldı. Honaz ilçesine bağlı Kızılyer Mahallesi’nde önceki gün etkili olan sağanak, Bodur’un çok sevdiği torununun sağlığına kavuşması için 3-4 yıl çalışarak

kenara koyduğu birikimlerini de götürdü. Fatih Mahallesi’ndeki evinde tek başına yaşayan Hatice Bodur, üç-dört yıldır bağ ve bahçe işlerinde yevmiye karşılığı

çalıştığını, 10 yaşındaki kalp hastası torunu Hatice Ertan’ın tedavi masrafları için para biriktirdiğini anlattı. Torunlarından birinin daha önce hayatını kaybettiğini, kalbi

delik olan ilkokul 4. sınıf öğrencisi Hatice Ertan’ın sağlığına kavuşması için çabaladıklarını anlatan Bodur, “Diğer torunum hayatını kaybettikten sonra Hatice’nin kalp

sorunu çıktı. Torunum 3 yaşında kalbi delik diye ameliyat oldu. Şimdi de kalp kapağının değiştirilmesi için ameliyat olacaktı. O nedenle para biriktiriyordum” dedi.

{DENĐZLĐ/AA}

ANKARA’DA YOL GÖÇTÜANKARA’DA YOL GÖÇTÜANKARA’DA YOL GÖÇTÜANKARA’DA YOL GÖÇTÜ

Ankara’da önceki gün gök gürültüleri eşliğinde etkili olan sağanak yağış başkenti vurdu. Yağış nedeniyle yollar sular altında kalırken Batıkent Metro Đstasyonu’nu su

bastı. Başkentteki sağanak yağış dün de devam ederken Batıkent Đlkyerleşim Mahallesi’ndeki 1237 Sokak’ta çökme meydana geldi.
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